
                                                                 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 липня 2014 року                                                               № 3236 
 
 

Про перейменування  
комунального підприємства 
«Кіровоград Земпроект»  
Кіровоградської міської ради»  
та затвердження Статуту в новій редакції  

 
Керуючись статтями 140, 142, 144, 146 Конституції України,                              

пунктом 30 частини 1 статті 26 та статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 24 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», статтею 78 
Господарського кодексу України, Кіровоградська міська рада  

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 

1.   Перейменувати комунальне підприємство «Кіровоград Земпроект» 
Кіровоградської міської ради» код ЄДРПОУ 38211887 на КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «КІРОВОГРАД – БЛАГОУСТРІЙ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ» та розширити предмет діяльності підприємства. 
         2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«КІРОВОГРАД – БЛАГОУСТРІЙ» КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» в 
новій редакції  (додається). 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                       І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шершнюк 24 72 71 
 


